REPUBLIKA E SHQIPERISE 3 9’5‘ O&

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR. VENDIMIT

VENDIM
PER REGISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

——

Sot ne daten /€= 2%, 2006, uné gjyqetarja ... .. 67ty

e gjykates se rrethit gjygsor Tirane pasi shqyrtova kerkesen e administratorit

Ndoc Deda dhe dokumentat per regjistrimin person juridik te shoqerise me
pergjegjesi te kufizuar te emertuar "ENI - D" sh.p.k,
KONSTATOVA:

Se Ndoc Deda kerkon regjistrimin si person juridik te shoqerise me
pergjegjesi te kufizuar te emertuar " ENI - D " sh.p.k., me seli ne Shkoder, zona
industriale, me kohezgjatje 10 vjet, kapital themeltar 100,000 leke, me ortake te
vetem dhe administrator Ndoc Deda, me objekt veprimtarie:

Ne fushen e studimeve dhe projektimeve:
1.Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise
sportive e turistike dhe kullotave.
2.Per hartimin ¢ projekteve te pyllezimit,
3.Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve.
4.Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve.
5.Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes.
6.Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rTugeve pyjore.
7.Per studime fitopatologjike — entomologjike dhe zjarreve ne pyje.
8.Per studimin e menaxhimit e perdorimit te teritorit.
9.Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin.

Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore:

L.Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin ¢ farerave pyjore,
punimet pergatitore ¢ mbjellje fidanesh)

2.Per permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore)
3.Per shfrytezimin e gendrueshem te pyjeve.

4.Per sistemimet malore,

5.Per ndertimin e rrugeve pyjore. :

6.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore
dhe flores spontane mjeksore e taniferem.

7.Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.




8.Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
9.Per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin ¢ meremetimin e veprave per
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota ¢ livadhe.,

Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri,
karpantjerie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime
rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim
vepra arti rrugore € hekurudhore, ndertime ujesjelles e kanalizime, ndertim
vepra kullimi, ujitje toke ¢ impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile ¢
ckonomike, veshje fasadash. Ndertim pallate, qendra biznesi, gendra sportive.
Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme.

Tregtim me shumice e pakice te gjitha artikujve industrial, ushgimore,
konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hirdosaniatre, materiale ndertimi,
materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e
turizimit, hotelerise, bar-restorant. Import-eksport i ketyre artikujve. Transport
mallirash.

Kerkesa ¢shte ¢ drejte dhe si e tille duhet te pranohet.
PER KETOQ ARESYE:

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogqerite tregtare”" dhe

ligjit nr.7667 date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar”.

YENDOSA.:

Regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar te
emertuar " ENI - D " sh.p.k., me seli ne Shkoder, zona industriale, me
kohezgjatje 10 vjet, kapital themeltar 100.000 leke, me ortake te vetem dhe
administrator Ndoc Deda, me objekt veprimtarie:

Ne fushen e studimeve dhe projektimeve:
1.Per hartimin ¢ planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise
sportive ¢ turistike dhe kullotave.
2.Per hartimin e projekteve te pyllezimit,
3.Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve.
4.Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te gendrueshem te pyjeve.
5.Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes.
6.Per studimin € mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.
7.Per studime fitopatologjike - entomologjike dhe zjarreve ne pyje.
8.Per studimin e menaxhimit e perdorimit te teritorit.
9.Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin.
Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore:
1.Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin ¢ farerave pyjore,
punimet pergatitore € mbjelije fidanesh)
2.Per permiresimin e pyjeve (ricungime ¢ trajtim pyjesh me prerje kulturore)




3.Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve.

4.Per sistemimet malore.

5.Per ndertimin e rrugeve pyjore.

6.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore
dhe flores spontane mjeksore e taniferem.

7.Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.

8.Per mbrojtien nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.

9.Per punimet ne kuliota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin € veprave per
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.

Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri,
karpantjerie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime
rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim
vepra arti rrugore € hekurudhore, ndertime ujesjelles e kanalizime, ndertim
vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile e
ekonomike, veshje fasadash. Ndertim pallate, gendra biznesi, qendra sportive.
Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme.

Tregtim me shumice ¢ pakice te gjitha artikujve industrial, ushqimore,
konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hirdosaniatre, materiale ndertimi,
materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne fushen e
turizimit, hotelerise, bar-restorant. Import-eksport i ketyre artikujve. Transport
mallrash.

Kunder vendimit lejohet ankim brenda afatit ligjor ne gjykaten e apelit
Tirane.
GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE

Nr......... .. /vendimit
b )Pl' Y //
VENDIM
1 gjyqtarit te vetem
Ne Tirane sot ne daten ﬂi/ ﬂ.z./2006, RN CL7 S gjyqtare
ne gjykaten e rrethit gjyqsor, pasi shqyrtova kerkesen e paragitur nga Ndoc

Deda, administrator i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ENI - D” shpk
per depozitimin ne regjistrin tregtar te dokumentave te paraqitura ne emer te
kesaj shogerie,

KONSTATOVA:

Se shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “ENI - D shpk eshte
regjistruar person juridik me vendimin nr.35502 date 14.04.2006 te gjykates
rrethit gjygsor Tirane, me ortak te vetem dhe administrator kerkuesin Ndoc
Deda, me kapital themeltar 100.000 leke, me seli ne Shkoder, zona
industriale. Ne daten 10.10.2006 ortaku i vetem Ndoc Deda, ka vendosur te
shtoj objektin e veprimtarise se shogerise edhe me perpunim druri, prodhim
mobiljesh, tregtim i tyre. Servis makinash. Shfrytezim gurore dhe prodhim
merte.

Kerkuesi Ndoc Deda si administrator i shogerise kerkon te depozitoj
ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjygsor Tirane vendimin e
ortakut te vetem date 10.10.2006.

Kerkesa eshte e drejte e bazuar ne ligj dhe duhet pranuar,

PER KETO ARESYE

Gjykata bazuar ne ligjin 7638 date 19.11.1992 «Per shoqerite

tregtare » dhe ligjin 7667 date 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”,
VENDOQOSI:

Pranimin ¢ kerkeses,
Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjyqsor Tirane te
dokumentit ne emer te shogerise ENI - D shpk qe eshte :
-Vendimi date 10.10.2006 i ortakut te vetem per shtimin e objektit te
veprimtarise se shogerise.

Urdherimin e zyres se regjistrit tregtare te beje ndryshimet ne kolonen
cooe € TEg]ISEIL,

Te ndahen shenimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE
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KONTRATE E THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
"ENI - D" SHPK

Neni |

Une ortaku i vetem Ndoc Deda i biri i Dedes dhe i Zoit i datelindjes
14.11.1973, lindur e banues ne Shkoder, lagjia “Partizani”, rruga “Fetah
Barbullushi”, me vullnet te lire e te plote, ne daten 05.04.2006 krijova
shogerine me pergjegjesi te kufizuar te emertuar " ENI - D " SHPK.

Neni 2
Selia e shoqerise do te jete ne Shkoder, zona industriale. Me vendim
te ortakut te vetem mund te hapen, agjensi, filiale, dege brenda territorit te
Shgqiperise.
Neni 3
Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete 10 vjet dhe do te
filloi nga momenti i regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar te gjykates rrethit
gjyqsor Tirane.
Neni 4

Shogeria ka si objekt te veprimtarise se saj:
Ne fushen e studimeve dhe projektimeve:



i T (’;«‘LPer hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise
: = $portive e turistike dhe kullotave.
' 2JPer hartimin e projekteve te pyllezimit,
g Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve.
N#an¢ " 4.Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te gendrueshem te pyjeve.
5.Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes.
6.Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.
7.Per studime fitopatologjike — entomologjike dhe zjarreve ne pyje.
8.Per studimin ¢ menaxhimit e perdorimit te teritorit.
9 Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin.
Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore:
1.Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,
punimet pergatitore € mbjellje fidanesh)
2.Per permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore)
3.Per shfrytezimin e gendrueshem te pyjeve.
4 Per sistemimet malore.
5.Per ndertimin e rrugeve pyjore.
6.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrueshme te prodhimeve pyjore jo
drusore dhe flores spontane mjeksore e taniferem.
7.Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.
8.Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
9.Per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin ¢ meremetimin ¢ veprave
per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.

Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri,
karpantjerie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime
rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjelles ¢ kanalizime, ndertim
vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, rikonstruksione godinash
civile e ekonomike, veshje fasadash. Ndertim pallate, gendra biznesi, gendra
sportive. Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive te luajtshme dhe
te paluajtshme.

Tregtim me shumice e pakice te gjitha artikujve industrial,
ushgimore, konfeksione, Kkinkaleri, elektroshtepiake, hirdosaniatre,
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike.
Veprimtari ne fushen e turizimit, hotelerise, bar-restorant. Import-eksport i
ketyre artikujve. Transport mallrash.




Neni S
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% wy Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 100.000 leke i formuar ne mase te
&g plote nga kontributi i ortakut te vetem Ndoc Deda.

e / Neni 6

Per nevoja te punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te saj shoqgeria mund
te cele llogari ne ¢do banke te njohur me ligj, qofte kjo private ose shtetrore.

Levizjet e depozites ne banke do te behen me nenshkrimin e
administratorit dhe ne mungese te tij me akt perfaqesimi ¢do person i trete.

Neni 7

Per nevoja te punes kjo shoqeri do te punesoje edhe punétore e
specialiste te ndryshem me kontrate te rregullt pune sipas ligjeve ne fugqi.

Neni 8

Administrator t shogerise eshte emeruar Ndoc Deda i biri i Dedes dhe
i Zoit i datelindjes 14.11.19973, lindur e banues ne Shkoder, lagjia
“Partizani”, rruga “Fetah Barbullushi”, i cili eshte pergjegjes per shkelje
ligjore, per shkelje te statutit, per gabime e faje te kryera gjate administrimit
te shogerise.

Emerimi dhe shkarkimi i administratorit behet me vendim te ortakut
te vetem.

Neni 9

Shogeria do te rregullohet pervec ketij akti edhe me norma te
percaktuara ne statutin e saj. Kontrata e themelimit u perpilua ne 4 kopje per
tu administruar sipas ligjit.

ORTAKU I VETEM

Ndoc Deda
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STATUTI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"ENI-D " SH.PK

FORMA, BAZA JURIDIKE, SELIA

Neni 1
Une ortaku i vetem Ndoc Deda, ne daten 05.04.2006, me vullnet te
lire e te plote kam krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar te emertuar "
ENI-D " sh.p.k.
Neni 2
Shoqeria eshte formuar sipas legjislacionit shqiptar dhe si person
juridik fillon me regjistrimin e saj ne regjistrin tregtar te gjykates rrethit
giygsor Tirane.
Neni 3
Shoqeria ¢ ka seline ne Shkoder zona industriale. Shogeria mund te
ndryshoj seline e saj me vendim te ortakut te vetem.

Neni 4

Shoqeria zhvillon veprimtarine e saj ne perputhje me legjislacionin
shgiptar dhe me statutin e saj ne teritorin e Republikes se Shqiperise.

e



FUSHA E AUTORITETIT TE PALEVE

Nent S

Fusha e autoritetit te ortakut, pergindja e fitimeve ose ¢ humbjeve,
kompetencat qe gezon ne marrjen e vendimeve do te kene si kriter baze
kapitalin e shoqerise.

LIBRI [ SHOQERISE
Neni 6
Per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si dhe mardheniet e
punes, shogeria do kete te gjthe dokumentacionin ligjor e financiar.
KONFIDENCIALITETI
Neni 7
Ortaket si dhe personat e tjere te pranuar ne shogeri bien dakort ge te
mos i ekspozojne asnje personi te jashtem informacionet ge disponon
shoqeria kontratat qe do te lidhe, planet ose gellimet ge ka ne ushtrimin e
veprimtarise.
Neni 8
Te gjitha aktet dhe dokumentat qe nxirren nga shogeria te destinuara
per te tretet si letrat, faturat, lajmerimet dhe publikimet e ndryshme duhet te
tregojne lexueshem emrin e shogerise.
OBJEKTI
Neni 9

Shogeria ka si objekt te veprimtarise se saj:
Ne fushen e studimeve dhe projektimeve:



'-\

\} .Per hartimin ¢ planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise
ortive e turistike dhe kullotave.,
.Per hartimin e projekteve te pyliezimit,
/3 Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve.
S " 4 Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te gendrueshem te pyjeve.
5.Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes.
6.Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.
7.Per studime fitopatologjike — entomologjike dhe zjarreve ne pyije.
8.Per studimin e menaxhimit e perdorimit te teritorit.
9.Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin.
Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore:
1.Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore,
punimet pergatitore € mbjellje fidanesh)
2.Per permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore)
3.Per shfrytezimin e gendrueshem te pyjeve.
4 Per sistemimet malore.
5.Per ndertimin e rrugeve pyjore.
6.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrueshme te prodhimeve pyjore jo
drusore dhe flores spontane mjeksore e taniferem.
7.Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.
8.Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
9.Per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave
per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.

Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri,
karpantjerie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime
rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjelles e kanalizime, ndertim
vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, rikonstruksione godinash
civile e ekonomike, veshje fasadash. Ndertim pallate, gendra biznesi, gendra
sportive. Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive te luajtshme dhe
te paluajtshme.

Tregtim me shumice e pakice te gjitha artikujve industrial,
ushgimore, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hirdosaniatre,
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike.
Veprimtari ne fushen e turizimit, hotelerise, bar-restorant. Import-eksport 1
ketyre artikujve. Transport mallrash.
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KOQHEZGJIATIA E SHOQERISE

Neni 10

,: Shogqeria do te zhvilloj aktivitetin e saj 10 vjet, duke filluar nga data e
regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar te gjykates rrethit gjyqgsor Tirane.

KAPITALI THEMELTAR

Neni il

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 leke i depozituar per
llogari te shogerise me pergjegjesi te kufizuar " ENI-D ™.

KONTRIBUTET

Neni 12

Kapitali themeltar i shoqerise 100.000 leke eshte formuar ne mase te
plote nga kontributi i ortakut te vetem Ndoc Deda.

LENIA DHE TRANSFERIMI I PJESEVE TE KAPITALIT

Neni 13

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme tek personat
e trete ne qofte se vendos per kete ortaku i vetem. Gjitheashtu ato jane
lirisht te transferueshme ne rast ndarje pasurore mes bashkeshorteve si dhe
ne rruge trashgimie.

Transferimet e pjeseve te kapitalit themeltar duhet te vertetohen me
nje akt noterial.

STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI [ SHOQERISE

Neni 14
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Neni 15
Organet drejtuese te shogerise jane si me poshte:
].Ortaku i vetem i cili merr vendime,

2.Administratori.

ADMINISTRATORI

Neni 16

Administrator i shoqerise eshte emeruar Ndoc Deda, cili eshte
pergjegjes per shkelje ligjore, per shkelje te statutit, per gabime ¢ faje te
kryera gjate administrimit.

Emerimi dhe shkarkimi i administratorit behet me vendim te ortakut
te vetem.

LIBRAT E SHOQERISE, BILANCI, SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI

Neni 17

Shoqeria eshte e detyruar te mbaje dokumentacionin kontabel. Librin
e shogerise ne te cilin shenohen emri i plote i shogerise, ortaku, kapitali
themeltar si dhe vendimet ge merr ortaku i vetem.

Neni 18

Bilanci financiar mbyllet ne 31 dhjetor te ¢do viti. Llogarite vjetore,
raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet e hartuara nga eksperti
kontabel miratohen nga ortaku i vetem.

Miratimi i dokumentave mbi veprimtarine vjetore behet brenda nje
afati prej 6 muajsh nga data e mbylljes se vitit financiar.

Neni 19



“\\ Ortaku i vetem nepermjet vendimeve ge merr realizon te gjithe

\ VQp yntarine e shogerise. Ai percakton drejtimet kryesore te veprimtarise,

k! '.Avend s per bilancin vjetor, per ndryshimet ne statut, ne aktin e themelimit,

per sl}itlmm e kapitalit, per pranimin ne shoqeri te ortakeve te tjere, te gjitha

" k€td ne zbatim te ligjit per shoqerite tregtare.

; ,a"' Shoqeria pergjigjet vetem me pasurine e saj. Ajo nuk pergjigjet per
detyrimet qe ortaku merr persiper si person fizik tej veprimarise se

shogerise.

Neni 20

Administratori lidh kontrata me persona fizik e juridik, shtetror
vendas ¢ te huaj sipas vendimeve qe merr ortaku i vetem si dhe ndjek
drejtimet e aktivitetit te shogerise. Ortaku i vetem vendos per fugine
puntore, per pagat ¢ tyre duke lidhur kontrata me ta sipas marreveshjes se
dyanshme, ne perputhje me ligjet shqiptare.

Levizjet e depozites ne banke do te behen me nenshkrimin e
administratorit dhe ne mungese, me autorizim te tij, ka te drejte te kryeje
veprime nje perfagesues.

Neni 21

Ortaku ka te drejte te emeroje ekonomiste dhe avokate si dhe tu jap te
drejte personave te trete qe te veprojne ne emer e per llogari te tij me
autorizim ose prokure, ne perputhje te plote me ligjin shqiptar.

Nenj 22

Shperndarja e shogerise mund te vije per ¢do aresye, ortaku i vetem
vendos menyren e likujdimit. Caktohet nje ose disa likujdatore. Keta bejne
kujdes ge shoqeria te likujdoje me pare detyrimet ge ajo u ka personave
fizik e juridik te trete.

Neni 23

Shoqeria ka vulen e saj me permbajtje “ENI - D " SH.P.K. Shkoder,
Albania.



DISPOZITA TE PERGJITHSHME

L Neni 24
Persa nuk eshte shkruar ne kete statut gjate veprimtarise se shogerise

do te behen plotesime me vendim te ortakut te vetem sipas ligjeve ne fuqi
per shogerite tregtare.

Neni 25
Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate ekzistences se
shoqerise ose gjate periudhes se likujdimit do ti paragiten per zgjidhje
giykates rrethit gjygsor Tirane.
Neni 26

Ky statut eshte hartuar ne 4 kopje per tu administruar sipas ligjit.

ORTAKU I VETEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE f”//
NOTERIA
Nr.2298....rep
Nr.£2{..... kol

YERTETIM

Ne Tirane sot ne daten £%..%.... 2006 para meje noteres u paragite
personalisht Ndoc Deda per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me
nr.Z 1464462. Ai eshte madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar
dhe deklaroi se statuti i shogerise eshte redaktuar jashte kesaj zyre sipas -

vullnetit te tij te plote e te lire e nenshkroi para meje noteres dhe une i
vertetoi firmen sipas ligjit.

NOTE




VERTETIM

Ne Tirane sot ne daten &6 0% ... 2006 para meje noteres u paraqite
personalisht Ndoc Deda per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me
nr 7 1464462 Ai eshte madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe
deklaroi se kontrata € themelimit te shogerise eshte redaktuar jashte kesaj
zyre sipas vullnetit te tij te plote e te lire € nenshkroi para meje noterit dhe
une i vertetoi firmen sipas ligjit.

NOTERE




KERKESE

"’NKEE UESI: Ndoc Deda i1 biri i Dedes i datelindjes 1973, administrator i
shogerise “ENI - D ** shpk.
J—
OBJEKTI: Kerkoj te depozitohehN\ie zyren ¢ regjistrit tregtar te gjykates
rrethit gjygsor Tirane dbkumel\[&v\ne emer te shoqgerise me pergjegjesi te
kufizuar “ENI - D ” shplg,

” _
Baza ligio &1 % g ©38 dafe 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”, ligji 7667

Peregjisiringregtar’.

date 28.1, 1@?}4&/
i

qy er/f{om

mi: GJYKATES RRETHIT GJYQSOR f;

J Q '"\W* ]YIRANE .
S \ f\ Y /.
n}%q 1a mqper es' kufizuar “ENI - D” shpk eshte regjistruar

perso Ju vend ml/ 35502 date 14.04.2006 te gjvkates rrethit

iml an?me ortak tefvetem dhe admimstrator une kerkuesi Ndoc

e ital themeltaf 100.000 leke, me seli ne Shkoder, zona
cﬁ%%nale ¢ daten 10.10.2006 une ortaku i vetem Ndoc Deda, kam
C\\endo ¢ shtoj objektin e veprimtarise se shogerise edhe me perpunim
druri, praghim mobiljesh, tregtim i tyre. Servis makinash. Shfrytezim gurore
dhe prodhim inerte.

Si admintstrator i shoqerise kerkoj te depozitoj ne zyren e regjistrit
tregtar te gjykates rrethit gjyqsor Tirane vendimin e ortakut te vetem date
10.10.2006.

KERKUESI
Ndoc Deda

Ntee Beds



REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE
e 20 C ey
N VERTETIM
5 A
. Z“ -,-' ‘.’”"l Ne Tirane sot ne daten ?’w {g 2006 para meje noterit u paraqite

' I

Ndoc Deda per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me
1,11 Z21464462. Ai eshte madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe
-“deklaroi se kerkesa eshte redaktuar jashte kesaj zyre, e nenshkroi para meje
noterit dhe une 1 vertetoi firmen ne baze te ligjit.

ONlare
CAtametar S Briskn

R -!!HQIPFRI'»}F‘



“ENT - D* shpk

VENDIM

i ortakut te vetem
date 10.10.2006

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ENI - D” shpk eshte regjistruar
person juridik me vendimin nr.35502date 14.04.2006 te gjykates rrethit
glyqsor Tirane, me ortak te vetem dhe administrator Ndoc Deda, me kapital
themeltar 100.000 leke, me seli ne Shkoder, zona industriale. Sot ne daten
10.10.2006 une ortaku i vetem Ndoc Deda, vendosa te shtoj objektin e
veprimtarise se shoqerise.

Bazuar ne ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare”, ligjin
7667 date 28.1.1993 “Per regjistrin tregtar”, dhe ne statutin e shogerise, si
ortak i vetem 1 shoqerise,

VENDOSA:

1. Te shtoj objektin e veprimtarise se shogerise edhe me perpunim
druri, prodhim mobiljesh, tregtim i tyre. Servis makinash. Shfrytezim gurore
dhe prodhim inerte.

2. Te depozitoj ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates rrethit gjygsor
Tirane kete vendim te ortakut te vetem.

Ortaku 1 vetem
Ndoc Deda

S dee Zeis

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRAN

YVERTETIM
Ne Tirane sot ne daten .22.¢./Z.».. 2006 para meje noterit u par aqite
Ndoc Deda per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta me
nr.£21464462. Ai eshte madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe
deklaroi sa me siper eshte vendimi i ortakut te vetem te shogerise “ENI - D”
shpk, redaktuar jashte kesaj zyre, e nenshkroi para meje noterit dhe une i
vertetol firmen ne baze te ligjit.

NOTERI

CNotere
Chlayjeta S, SBrisku
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100 {ERKUESI: Ndoc Deda i biri i Dedes dhe 1 Zoit i datelindjes 14.11.1973,

. NOIPERISE, “~——
- . ‘indur e banues ne Shkoder, lagjia “Partizani”, rruga “Fetah Barbullushi”,
':_P-_U.ELE TAKS E, <« Y

: Am ldmlmstrat-::tr i shogerise me pergjegjesi te kufizuar ENI - D”,

3 /e"' //4"0/?“
N ,ﬁﬂ :JBJEKTI: Kerkoj regjistrimin si person juridik te ﬂboqenﬁ pe %! gg_f:Sl
@ JEKE s kufizuar " ENI - D" shpk. /- OF-

wispowrERisk

| _,’ngéazf " heeeed, ey

Y LB TAKSF‘J aza ligjore: Ligji 7638 date 19.11.1992 "per shoqerite tregtare” dhe ligji

1567 date 28.1.1993 "per regjistrin tregtar". SN 3 FPE S M e KOS

| S ol 28 0% o L

pEpuaItERERL - per kompetence gjykimi: GIYKATES SE RRETHIT GJYQSOR

PYLE TAKSE) TIRANE e S2 cespotec 2085 Aot
’. ;é% -; w/{ & L ﬂé Zao;.-

;. N Kerkoj regjistrimin si person juridik te hoq?ers e e jesi te 7 o pa
b | J!ﬂ fizuar te emertuar " ENI - D " sh.pk, /f. ode Ea/ Lt
ikfuari®I fstriale, me kohezgjatie 10 viet, kapital e/ 5 2aaanid

E_Edrlrﬁ—m(éa ake te vetem dhe administrator Ndoc Dedgg#hie o _]e tarle
0 T‘ﬁ "7, Ne fushen e studimeve dhe prOJektlmevg/ RO 0 0

%, ‘er hartimin e planeve te menaxhimit te p ﬂgres spontane, g]uetlse
o8 3,9,21 wrtive e turistike dhe kullotave. Z—.

wispoiPERIS® er hartimin e projekteve te pyllezimit, @
‘PY[.LE TAKSE -er hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve.
-1 ¥ 4 er hartimin e projekteve te shfrytezimit te gendrueshem te pyj

: er hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembttédhes.
f\,‘é:lﬂﬂﬂ sr studlmm e mbrltshmerlse dhe ndertlmm ¢ rrugeve pyjore.

b

b 1o studlmln e rezervave gjenetike pyjore dhe blodlversitetin.
; Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore

PU -‘_'E“rnﬁ‘s‘é' r permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore)
g t shfrytezimin e gendrueshem te pyjeve.
1 t sistemimet malore.




Sfer ndertimin e rrugeve pyjore.

"ot GPer grumbullimin dhe vjeljen e gendrueshme te prodhimeve pyjore jo

% “drusore dhe flores spontane mjeksore e taniferem.

7.Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.

8.Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.

9.Per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave
per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.

Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri,
karpantjerie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime
rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjelles e kanalizime, ndertim
vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, rikonstruksione godinash
civile e ekonomike, veshje fasadash. Ndertim pallate, gendra biznesi, gendra
sportive. Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive te luajtshme dhe
te paluajtshme.

Tregtim me shumice e pakice te gjitha artikujve industrial,
ushgimore, konfeksione, kinkaleri, elektroshtepiake, hirdosaniatre,
materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike.
Veprimtari ne fushen e turizimit, hotelerise, bar-restorant. Import-eksport i
ketyre artikujve. Transport mallrash.

Pasi te shqyrtoni kerkesen, kerkoj te vendosni sipas objektit te saj.

KERKUESI
Ndoc Deda
Moo &) oo
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr. 225 rep
VERTETIM

Ne Tirane sot ne daten &%.<%... 2006 para meje noteres u paragite
personalisht Ndoc Deda per identitetin e te cilit u sigurova me pasaporten
me nr.Z 1464462, Ai eshte madhore me zotesi te plote Juridike per te
vepruar dhe deklaroi se kerkesa eshte shkruar sipas vullnetit te tij te plote e
te lire e nenshkroi para meje noteres dhe une i vertetoi firmen sipas ligjit.

NOTERE '
NOTERE
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